

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรถนนแอสฟัลต์ติก สายบ้านเพิง - บ้านหมาก (ในพื้นที่หมู่ที่ 4) ตำบลบ้านเพิง อำเภอบางขัน จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเพิง/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเพิง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
	1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	5,820.000	1.89	10,999.80	1.4018	2.64	15,419.51
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
	2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	430.000	561.63	241,500.90	1.4018	787.29	338,535.96
3	2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	2.2.1 งานพื้นทางกรวดไม้ (CRUSHED GRAVEL SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	825.000	543.46	448,354.50	1.4018	761.82	628,503.33
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							

วรเชษฐ์ มุประสิทธิ์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรถนนแอสฟัลต์ติก สายบ้านเพิง - บ้านหมาก (ในพื้นที่หมู่ที่ 4) ตำบลบ้านเพิง อำเภopakพนัง จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเพิง/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเพิง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	4,850.000	45.97	222,954.50	1.4018	64.44	312,537.61
5	3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	4,850.000	389.28	1,888,008.00	1.4018	545.69	2,646,609.61
	4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
6	4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	294.000	297.20	87,376.80	1.4018	416.61	122,484.79
	5. งานท่อระบายน้ำ							
7	5.1 งานขุดดิน	ลบ.ม.	265.000	153.00	40,545.00	1.2781	195.54	51,820.56
8	5.2 งานคอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	ลบ.ม.	30.000	3,184.20	95,526.00	1.2781	4,069.72	122,091.78

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรถนนแอสฟัลต์ติก สายบ้านเพิง - บ้านหมาก (ในพื้นที่หมู่ที่ 4) ตำบลบ้านเพิง อำเภอบางขัน จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเพิง/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเพิง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	5.3 งานท่อเหลี่ยมสำเร็จรูป 1.50x1.50x1.00 เมตร	ท่อน	8.000	9,850.00	78,800.00	1.2781	12,589.28	100,714.28
10	5.4 ปูนซีเมนต์ผสม	ถุง	25.000	150.47	3,761.75	1.2781	192.31	4,807.89
11	5.5 เหล็กเสริมคอนกรีต DB Ø12 มม.	ตัน	.920	23,894.39	21,982.83	1.2781	30,539.41	28,096.25
12	5.6 เหล็กตะแกรง Wire mesh Ø 4 มม.@0.20x0.20 ม.	ตร.ม.	55.600	41.00	2,279.60	1.2781	52.40	2,913.55
13	5.7 ลวดผูกเหล็ก	กก.	23.000	54.21	1,246.83	1.2781	69.28	1,593.57
14	5.8 ไม้แบบหล่อคอนกรีต	ลบ.ฟ.	48.000	460.00	22,080.00	1.4018	644.82	30,951.74
15	5.9 เสาค้ำคอนกรีตอัดแรง 0.15x0.15x3.00 เมตร	ตัน	24.000	733.00	17,592.00	1.4018	1,027.51	24,660.46
16	5.10 งานดินลูกรังถม	ลบ.ม.	45.000	335.71	15,106.95	1.2781	429.07	19,308.19
รวมราคากลาง								4,451,049.08

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรถนนแอสฟัลต์ติก สายบ้านเพิง - บ้านหมาก (ในพื้นที่หมู่ที่ 4) ตำบลบ้านเพิง อำเภอบางบาล จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเพิง/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเพิง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรถนนแอสฟัลต์ติก สายบ้านเพิง - บ้านหมาก (ในพื้นที่หมู่ที่ 4) ตำบลบ้านเพิง อำเภอปากพนัง จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเพิง/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเพิง

วรเชษฐ์ มุประสิทธิ์

(วรเชษฐ์ มุประสิทธิ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ไพลิน นวลวงศ์

(ไพลิน นวลวงศ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

วิภารัตน์ รักนัย

(วิภารัตน์ รักนัย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

วรเชษฐ์ มุประสิทธิ์

28 สิงหาคม 2569